Eric K Fernstroms Stiftelse 2016 - Dekaner och expeditioner i

Namn
* E-post
Dekanus
Flyvbjerg
Allan

dekan@sun.au.dk

Chefradgiver
Roed
Anders

aro@sun.au.dk

Stabschef
Dorup
Kresten

Dekanus
Wewer
Ulla

dekan@sund.ku.dk

Fuldmaegtig
Larsen
Anne-Mette

anne-mette.larsen@sund.ku.dk

Sekretariatschef
Durck Johansen
Torben

tdjohansen@health.sdu.dk

Dekanus

Skott
Ole

dekan@health.sdu.dk

Adress
Telefon

Aarhus Universitet
Health
Nordre Ringgade 1

DK-8000 AARHUS C

+45 5177 9548

Aarhus Universitet
Health
Nordre Ringgade 1 -

DK-8000 AARHUS C

+45 6020 2700

Kabenhavns Universitet
Det Sundhedsvidenskabelige Fakuitet

Fakultetssekretariatet
Blegdamsvej 3B
DK 2200 Kaebenhavn N

Kabenhavns Universitet
Det Sundhedsvidenskablige fakultet

Fakultetssekretariatet / Ledelsesekretariatet

Blegdamsvej 3b
DK-2200
+45 353 27051

K@BENHAVN N

Kabenhavns Universitet

Det Sundhedsvidenskablige fakultet
Ledelsessekretariatet

Blegdamsvej 3B
DK-2200

+45 35336982

K@BENHAVN N

Syddansk Universitet

Det Sundhedsvidenskabelige Fakultet
Winslgwparken 19/3
DK-5000 ODENSE C
+45 6550 3043

Syddansk Universitet

Det Sundhedsvidenskabelige Fakultet
Winslgwparken 19/3
DK-5000 ODENSE C
+45 6550 3752

kannet 17.03.2016 Universitetet i Bergen - DS04

or

en

Danmark

Danmark

Danmark

Danmark

Danmark

Danmark

Danmark
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Namn
E-post

Dean
Huovinen
Pentti

penhuoUTU@utu fi

Dekanus
Lehto
Matti

matti.lehto@uta.fi

Forvaltn.chef
Puronurmi
Niina

niina. puronurmi@uta. fi

Forv.chef

Tammilaakso
Sanna-Mari

smtammi@utu.fi

Dekanus
Qikarinen
Ky®osti

kyosti.oikarinen@oulu.fi

Fak.sekr.
Kukkonen
Juha

juha.kukkonen@oulu.fi

Pelkonen
Dekanus Jukka

jukka.pelkonen@uef fi

Adress
Telefon

Faculty of Medicine
Kiinamyllynkatu 13

FIN-205 20 TURKU
+358 2333 7330

Tammerfors Universitet
Medicinska fakulteten

FIN-33014 TAMPERE
+358 500 621705

Tammerfors Universitet
Medicinska fakulteten

FIN-33014 TAMPERE
+358 50 3497036

Turku University
Faculty of Medicine
Kiinamyllynkatu 13

FIN-205 20 TURKU
+358 2333 8408

Uledborgs Universitet
Medicinska fakulteten
P.O. Box 5000

FIN-90014 ouLy
+358 8537 5101

Uledborgs Universitet
Medicinska fakulteten
P.0.B. 5000

FIN-90140 ouLu
+358 8537 5100

University of Eastern Finland
School of Medicine

Kuopio Campus

P.O. Box 1627

FIN-70211 KUOPIO

+358 50 3384736

Finland

Finland

Finland

Finland

Finland

Finland

Finland



Eric K Fernstroms Stiftelse 2016 - Dekaner och expeditioner i N@ttigty-03-2016 Universitetet i Bergen - DS04

Namn
E-post

Aikia
Faculty adm. Esa

esa.aikia@uef fi

Renkonen
Dekanus Risto

risto.renkonen@helsinki.fi

Férvaltningschef
Rauhala
Kirsi

kirsi.rauhala@helsinki.fi

Dean
Huovinen
Pentti

tapani.ronnemaa@uitu.fi

Dean
Thorsdoéttir
Inga

ingahor@bhi.is

Dekanus
Langeland
Nina

nina.langeland@mofa.uib.no

Dekanus
Gustafsson
Bjérn

bjorn.gustafsson@ntnu.no

Adress
Telefon

University of Esa Eastern Finland
School of Medicine

Kuopio Campus

P.O. Box 1627

FIN-70211 KUOPIO
+358 50 597 2836

University of Helsinki
Haartman Institute
Haartmaninkatu 3
P.O.Box 21

FIN-00014 HELSINGFORS
+358 2941 25111

University of Helsinki
Medical Faculty PB 20

FIN-00014 HELSINGFORS
+358 2941 26616

University of Turku

Faculty of Medicine
Kiinamyllynkatu 13

FIN-205 20 TURKU
+358 23131 020

University of Iceland

School of Health Sciences, Faculty office

Laeknagardur 16

15-101 REYKJAVIK
+354 893 4301

Det medisinsk-odontologiske fakultet
Postboks 7804
Universitetet i Bergen

N-5020 BERGEN
+47 5558 2087

Det medisinske fakultet
Postboks 8905 NTNU

N-7489 TRONDHEIM
+47 72825160

Finland

Finland

Finland

Finland

Island

Norge

Norge



Eric K Fernstroms Stiftelse 2016 - Dekaner och expeditioner i R@féy-03.2016 UniversitetetiBergen - DS04

Namn
E-post

Fak.dir.
Bardgard
Astrid

astrid.bardgard@mofa.uib.no

Fak.dir
Hol
Bjérn

bjorn.hol@medisin.uio.no

Dekanus

Vartdal
Frode

frode.vartdal@medisin.uio.no

Fak.dir.
Kvalsvik
Kjetil

kjetil. kvalsvik@uit.no

Sundsfjord
Dekanus Arnfinn

arnfinn.sundsfjord@uit.no

Dekanus
Tiensuu Janson
Eva

Eva.Tiensuu_Janson@medsci.uu.se

Vicerektor

Sandler
Stellan

stellan.sandler@mcb.uu.se

Adress
Telefon

Universitetet i Bergen

Det Medisinsk-odontologiske fakultet

Postboks 7804

N-5020 BERGEN
+47 5558 3285

Universitetet i Oslo
Det Medisinske fakultet
Postboks 1078, Blindern

N-0316 OSLO
+47 22845323

Universitetet i Oslo
Det Medisinske fakultet
Postboks 1078, Blindern

N-0316 OSLO
+47 9970 0152

Universitetet i Tromso
Det helsevitenskapelige fakultet
MH L8.103

N-9037 TROMS@
+47 7764 6751

Universitetet i Tromso
Det helsevitenskapelige fakultet
MH L8.115

N-9037 TROMS@
+47 7764 6202

Inst fér medicinska vetenskaper
ingang 40, 5 tr
Akademiska sjukhuset

SE-751 85 UPPSALA
018-6114289

Kansliet for medicin och farmaci
Box 256

S-751 23 UPPSALA
+46 18 471 4430

Norge

Norge

Norge

Norge

Norge

Sverige

Sverige
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Namn
E-post

Fakultetshandlaggare
Geijstedt
Eva

eva.geijstedt@uadm.uu.se

Dekanus
Ljunggren
Hans-Gustaf

Hans-Gustaf.Ljunggren@ki.se

Stiftelsehandlaggare
Christoffersson
Anna-Carin

fonder@ki.se

Stiftelsehandlaggare
Alvemark
Tove

fonder@ki.se

Dekanus

Dabrosin Séderhoim
Johan

johan.d.soderholm@liu.se

Fak. koordinator
Wistrand
Elin

elin.wistrand@liu.se

Fak.sekr
Parknias
Christina

elisabeth.ringsjo@med.lu.se

Adress
Telefon

Kansliet fér medicinska och farmaceutiska fakulteterna

Box 256

S-751 05 UPPSALA
+46 18 471 1882

Karolinska Institutet
Administrationen
Nobels vag 5

S-17177 STOCKHOLM
+46 8 5248 6787

Karolinska Institutet
Forsknings- och forskarutb.avd. (FFU)
Nobels vag 5

S-17177 STOCKHOLM
+46 8 524 863 13

Karolinska Institutet
Forsknings- och forskarutb.avd. (FFU)
Nobels vag 5

S-17177 STOCKHOLM
+46 8 524 867 07

Linkdpings universitet
Halsouniversitetet
Halsouniversitetets kansli

5-581 83 LINKOPING
010 1033546

Linkdpings universitet
Halsouniversitetet
Halsouniversitetets kansli

5-581 83 LINKOPING
+46 013282241

Lunds universitet
Medicinska fakulteten
Box 117

S-22100 LUND
+46 46 222 8071

Sverige

Sverige

Sverige

Sverige

Sverige

Sverige

Sverige



Eric K Fernstroms Stiftelse 2016 - Dekaner och expeditioner i

Namn
" E-post

Dekanus

Westergren-Thorsson
Gunilla

gunilla.westergren-thorsson@

Dekanus
Larko
Olle

olle larko@sahlgrenska.gu.se

Utredare
Greek Winald
Christina

christina.greek-winald@.gu.se

Dekanus
Berggren
Diana

diana.berggren@medbio.umu.se

Kanslichef
Fahlgren
Susanne

marianne.hultmark@adm.umu.se

Adress
Telefon

Lunds universitet
Medicinska fakulteten
Box 117

S-22100 LUND
+46 46 222 8084

Sahlgrenska Akademin
vid Goteborgs universitet
Academicum
Box 400
S-405 30

+46 31 786 3809

GOTEBORG

Sahlgrenska Akademins kansli
Box 400

5-405 30 GOTEBORG

+46 31 786 3047

Umea Universitet
Medicinska fakulteten

S-901 87 UMEA
+46 90 785 1460

Umea Universitet

Medicinska fakulteten

5-901 87 UMEA
+46 90 786 5631

ﬂ(am&t 17.03.2016 Universitetet i Bergen - DS04
oraen

Sverige

Sverige

Sverige

Sverige

Sverige



